
UCHWAŁA Nr VH)20)2007 

Rady Gminy 7/ławki Wielka 
Z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy i Sekretarza Gminy Zlawieś  Wielka 
o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 )  art.  4 pkt 32,  art.  8 pkt 31,  art.  56 ust. 2 i  art.  57 ust. 1 i 2 w 
zw. Z  art.  21e ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. O ujawnianiu informacji o 
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z 1at1944 — 1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. z 2006r. Nr 218 poz. 1592, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 25 poz. 162.) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Powiadomić  Skarbnika Gminy, panią  Janinę  Ciską  i Sekretarza Gminy, panią  Grażynę  
Krystosiak o obowiązku złożenia Radzie Gminy, w terminie 30 dni od daty otrzymaniu 
niniejszej uchwały, oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w  art.  7 ust. 1 ustawy. 

§ 2. Informuję  się  osoby wymienione w § 1 , że nie złożenie oświadczenia lustracyjnego w 
terminie jednego miesiąca od dnia 'doręczenia niniejszej uchwały spowoduje skutek 
przewidziany w  art.  57 ust 1 i2 w zw z  art.  21e ustawy tj pozbawienie pełnionej 
funkcji publicznej. 

§ 3. Upoważnia się  Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania złożonych przez 
Skarbnika Gminy i Sekretarza Gminy oświadczeń  lustracyjnych do właściwej jednostki 
organizacyjnej Instytutu Pamięci Narodowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbignie rewnowski 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr VII)20)2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

Zgodnie z przepisem  art.  4 pkt 32 ustawy powołanej w podstawie prawnej uchwały skarbnik 
gminy i sekretarz gminy są  osobami pełniącymi funkcje publiczne, zobowiązanymi do 
złożenia Radzie Gminy oświadczenia lustracyjnego. 

Przepis  art.  56 ust. 2 ustawy nakłada na właściwy organ ( w tym przypadku Radę  Gminy) 
obowiązek powiadomienia tych osób o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz 
o skutkach niewykonania tego obowiązku. 
Złożone oświadczenia lustracyjne Rada Gminy zobowiązana jest przekazać  w terminie 30 dni 
od daty otrzymania Instytutowi Pamięci Narodowej. 
Z uwagi na kolegialny charakter organu zobowiązanego do przekazania oświadczeń  
w uchwale zawarto upoważnienie dla Przewodniczącego Rady Gminy do wykonania 
obowiązku. 


	Page 1
	Page 2

